В соответствии с положением о проведении Городского фотослета утвержденным

приказом департамента образования мэрии города  Ярославля от 22.02.2024 № 01-05/178 и

согласно протоколу № 1 заседания организационного комитета Городского фотослета

«Фото! Творчество! Успех!» от 13.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами департамента образования мэрии города Ярославля и

памятными призами  Городского фотослета «Фото! Творчество! Успех!»:

в номинации «Творческая фотография», возрастная категория 12-14 лет:

I место – Саенко Вячеслава Евгеньевича, обучающегося муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества

Фрунзенского района»;

II место – Деревяга Софию Степановну, обучающуюся муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества

Фрунзенского района»;

III место – Ефимову Софью Александровну, обучающуюся муниципального

образовательного учреждения  дополнительного образования Центра внешкольной работы

«Глория»;

в номинации  «Творческая фотография», возрастная категория 15-18 лет:

I место – Киселеву Юлию Алексеевну, учащуюся муниципального

общеобразовательного учреждение «Средняя школа № 81 имени Сергея Красильникова»;

II место – Новородонова Михаила Алексеевича, учащегося муниципального

общеобразовательного учреждения  «Средняя школа № 23»;

III место – Филиппова Александра Александровича, обучающегося  муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования Центра внешкольной работы

«Глория»;

в номинации «Композиция», возрастная категория 12-14 лет:

I место – Беккер Германа Андреевича, обучающегося муниципального

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

20.05.2024  № 01-05/469

О награждении по итогам Городского

фотослета «Фото! Творчество! Успех!»

2

образовательного учреждения дополнительного образования Центра анимационного

творчества «Перспектива»;

II место – Деревяга Софию Степановну, обучающуюся муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества

Фрунзенского района»;

III место – Саенко Вячеслава Евгеньевича, обучающегося муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества

Фрунзенского района»;

в номинации  «Композиция», возрастная категория 15-18 лет:

I место – Новородонова Михаила Алексеевича, обучающегося муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования «Ярославский городской

Дворец пионеров»;

II место – Щербакову Дарья Алексеевну, обучающуюся муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования «Городской Центр

технического творчества»;

III место – Киселеву Юлию Алексеевну, учащуюся муниципального

общеобразовательного учреждение «Средняя школа № 81 имени Сергея Красильникова»;

в номинации «Рекламная фотография», возрастная категория 12-14 лет:

I место – Ефимову Софью Александровну, обучающуюся муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования Центра внешкольной работы

«Глория»;

II место – Балабанова Леонида Юрьевича, обучающегося муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования Культурно –

образовательного Центра «ЛАД»;

III место – Стид Мирона Валерьевича, обучающегося муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества

Фрунзенского района»;

в номинации  «Рекламная фотография», возрастная категория 15-18 лет:

I место – Банжурову Екатерину Дмитриевну, обучающуюся муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования Культурно –

образовательного Центра «ЛАД»;

II место – Киселеву Юлию Алексеевну, учащуюся муниципального

общеобразовательного учреждение «Средняя школа № 81 имени Сергея Красильникова»;

III место – Румянцеву Карину Руслановну, учающуюся муниципального

общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) школа № 96».

2. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных учреждений

рассмотреть вопрос о поощрении работников за подготовку победителей и призеров

Городского фотослета  «Фото! Творчество! Успех!».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования и воспитательной работы Абрамову Е.Г.

Директор департамента                                                                                              Е.А.Иванова